
UCHWAŁA NR 732/XLI/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały  Rady Miejskiej w Lubaczowie Nr 560/XXIX/2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
wieloletniej prognozy  finansowej Gminy Miejskiej Lubaczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 2013 r. poz. 594 
z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1 W uchwale Rady Miejskiej w Lubaczowie Nr 560/XXIX/2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej 
prognozy  finansowej Gminy Miejskiej Lubaczów  wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się kwotę wydatków na realizację programu Termomodernizacja obiektów jednostek oświatowych Gminy Miejskiej 
Lubaczów- Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej Nr 2, Publicznego Gimnazjum Nr 2-2013 rok, Miejskiego 
Przedszkola Nr 1 i Nr 3-2014 rok o kwotę 50.000,00 zł w związku ze zwiększeniem zakresu rzeczowego - roboty dodatkowe na 
zadaniu Termomodernizacja budynku Miejskiego Przedszkola Nr1 i Nr 3 , w tym wykonanie instalacji odgromowej, roboty 
zewnętrzne schody, kominy, instalacja zimna woda użytkowa. Limit zobowiązań wynosi 2.908.601,50 zł, w tym: 2013 rok - 
1.522.100,41 zł, 2014 rok - 1.386.501,09 zł. 

2. W tabeli stanowiącej Załącznik Nr 1 do uchwały 560/XXIX/2013 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 30 stycznia 2013r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Lubaczów wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się wysokość dochodów, wydatków wynikających ze zmian wprowadzonych w budżecie miasta Lubaczowa uchwałami 
Rady Miejskiej w Lubaczowie i zarządzeniami Burmistrza Miasta Lubaczowa, 

2) Wieloletnia Prognoza Finansowa stanowiąca załącznik nr 1 oraz wykaz przedsięwzięć stanowiący załącznik Nr 2 po zmianach 
otrzymują brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 2D28DBE7-6B2E-4752-BE8F-7AF8FD998147. Podpisany Strona 1




